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Gausdal kommune – kommuneplanens arealdel 2020-2032 – statlige 
innsigelser ved 2. gangs høring 

Vi viser til brev av 3. september 2020 med andre høring av kommuneplanens arealdel. Vi viser også 
til e-post av 16. oktober 2020 der kommunen gir utsatt høringsfrist. 
 
Samordning av statlige innsigelser til kommunale planer  
Samordning av statlige innsigelser til kommunale planer er en fast ordning som innebærer at 
innsigelser fremmet av statlige myndigheter kommer samordnet fra Fylkesmannen til kommunen. 
Fylkesmannen oppfordrer kommunen og innsigelsesmyndighetene til å arbeide aktivt for å avklare 
innsigelsene lokalt. Dersom partene ikke kommer til enighet legges saken fram for mekling hos 
Fylkesmannen. 
 
Innsigelser til planen: 
Forsvarsbygg har innsigelse til:  

 manglende sikring av Forsvarets virksomhet ved Kittilbu, av forsvarshensyn 
 
Fylkesmannen i Innlandet har innsigelse til:  

 område B03 Lunde, av samordna bolig-, areal- og transporthensyn 
 områdene N06 Myra og N07 Engjom, av hensyn til barn og unge 

 
Statens vegvesen har innsigelse til: 

 område B03 Lunde, av samordna bolig-, areal- og transporthensyn 
 bestemmelsesområde for Forset og Follebu med bestemmelse 

1.26 og uklarheter knyttet til denne, av hensyn til vegvesenets ansvarsområder 
 
 
Vurdering  
Merknader og innsigelser fra Statens vegvesen og Fylkesmannen er overlappende og hindrer etter 
Fylkesmannens vurdering ikke kommunens utviklingsmuligheter på en slik måte at samordning er 
nødvendig. Innsigelser begrunnet i uklarhet ved planmaterialet, som vanskeliggjør vurdering av om 
nasjonale eller viktige regionale hensyn er ivaretatt, er ikke gjenstand for avskjæring.  
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Innsigelsene er begrunnet og innsigelsesgrunnlagene framgår av høringsuttalelsene. Vi oppfordrer 
til videre dialog om hvordan innsigelsene kan løses. Fylkesmannen har bedt Forsvarsbygg kontakte 
kommunen for å konkretisere hvordan innsigelsen deres kan imøtekommes, og forutsetter at det 
pågår en dialog om dette nå. Vi bidrar gjerne i denne dialogen. 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Kathrine Fossum (e.f.) 
kommunal- og samordningsdirektør 

  
 
Runa Bø 
fagdirektør 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Kopi til: 
Norges vassdrags- og energidirektorat Region Øst Postboks 4223 2307 HAMAR 
Statens vegvesen Postboks 1010 Nordre Ål 2605 LILLEHAMMER 
Innlandet fylkeskommune Pb. 4404 2325 HAMAR 
Forsvarsbygg Postboks 405 Sentrum 0103 OSLO 

 
 


